ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestar o curso de capacitação profissional em
informática e em tecnologia da informática, destinado a atender os professores e
colaboradores da rede de ensino do municipio. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nO DV0001412019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios, Federais e Outros do
Municipio de ltapororoca 13 392 0052 2012 Apoio e Promoção de Eventos Socio-Cultur
ais 3390.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica. VIGÊNCIA: até
28/0412020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N°
00204/2019 - 28.10.19 - JOSEANE SILVA CARVALHO - R$16.480,OO.
ELlSSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 01.11.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N° 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019

Itapororoca - Sexta - feira 01 de Novembro de 2019

ESTADODA PARAlsA
PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestar o curso de capacitação profissionalem
informática e em tecnologia da informática, destinado a atender os professores e
colaboradores da rede de ensino do município FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nO DV00014/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios, Federais e Outros do
Municlpio de Itapororoca 13 392 0052 2012 Apoio e Promoção de Eventos Socio-Cultur
ais 3390.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até
28/0412020.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N°
00204/2019- 28.10.19 - JOSEANESILVA CARVALHO- R$16.480,OO.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgaçãe do Órgão Realizador do Certame - 01.11.19